hoc si aliquis fidelis cum heretica baptizata mrimoniū p̄bit: veyz ē mrimoniū quous peccet p̄bendo si sciat eā hereticā: sicut peccaret si cū excoīcata p̄beret: nō tñ p̄pter hoc mrimoniū dirimeret: ⁊ eōtrario si aliquis cathecumin⁹ hñs rectā fidē s̄z nondū baptizatus cū aliqua fidelī baptizata p̄beret: nō esset veyz mrimoniū.

Ad secundū sic pro

cedit: Uidet q̄ inter fideles nō possit esse mrimoniū. mrimoniū. n. ē sac̄m ecclesie. sed baptism⁹ est ianua sacramentoz. q̄ infideles q̄ nō sūt baptizati mrimoniū p̄bere nō possūt: sic nec alia sac̄a suscipe. ¶ Duo mala sūt magis impeditiua boni q̄ vnū. sed infidelitas vn⁹ tñ impedit mrimoniū bonū. q̄ multo fortius infidelitas vtriusq̄: ⁊ ita in infideles nō pōt eē mrimoniū. ¶ Sicut in fidelem ⁊ infidelē ē disparitas cultus: ita interdū inter duos infideles: ut si vn⁹ sit gentilis ⁊ alter iude⁹. sed disparitas cult⁹ impedit mrimoniū ut dictū ē. q̄ ad min⁹ in infideles qui habēt cultū disparē nō pōt esse veyz mrimoniū. ¶ In mrimonio est vera pudicitia. sed sicut dicit Aug⁹. ⁊ habet. xxvij. q. j. nō ē vera pudicitia infidelis cū vxore sua. q̄ nō est veyz mrimoniū. ¶ Mrimoniū veyz excusat carnalez copulā a peccato. sed hoc nō pōt facē mrimoniū inter infideles p̄tū: q̄ oīs vita infidelis p̄tū est ut dicit glo. Ro. xiiij. q̄ inter infideles nō ē verum mrimoniū. ¶ S̄z p̄ est qd̄ dī. j. Lorl. vij. Sids frater habet vxorem infidelē ⁊c. sed vxor: nō dicitur nisi p̄p̄ mrimoniū. q̄ in infideles ē veyz mrimoniū. ¶ Remoto posteriori nō remouetur prius. s̄z mrimoniū p̄tinet ad officiu⁹ nature q̄ p̄cedit statū gratie cui⁹ p̄ncipiū est fides. q̄ infidelitas nō facit quin sit inter infideles mrimoniū

Rideo dicendū q̄ mrimoniū p̄ncipalī institutū est ad bonū. plis: n̄ tñ generāde q̄ hoc sine mrimonio fieri possit: sed etiā p̄mouende ad p̄fectū statū: q̄ quilibet res intendit effectū suū nālī p̄ducere ad p̄fectū statū. Est aut̄ in ple duplex p̄fectio cōsideranda. s. p̄fectio nature: nō solū q̄tū ad corpus: sed etiā quantū ad animā p̄ ea q̄ sunt de lege nature: ⁊ p̄fectio gratie: ⁊ p̄ma p̄fectio est materialis ⁊ imperfecta respectu secūde: ⁊ iō cū res q̄ sūt p̄pter finē sunt p̄portionate fini mrimoniū qd̄ tendit ad p̄mā p̄fectionē ē imperfectū ⁊ māle respectu illius qd̄ tendit in p̄fectionē secundā. ⁊ q̄ p̄ma p̄fectio cōis eē pōt fidelib⁹ ⁊ infidelib⁹: secundā aut̄ est tñ fidelis: iō in infideles ē quidē mrimoniū: s̄z nō p̄fectū vltima p̄fectioe sicut ē in fōles. ¶ Ad p̄mū q̄ dicendū q̄ mrimoniū nō tātū ē institutū in sac̄m: sed in officiu⁹ nature: ⁊ iō quous infidelib⁹ nō p̄petit mrimoniū fm q̄ est sac̄m in dispensatione mistroz ecclesie cōsistens: p̄petit tñ cōis inquitū est in officiu⁹ nature: ⁊ tñ etiā mrimo-